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PM-KSS-700SH kosiarka spalinowa
7KM Powermat

Cena 1 149 zł

Nr. Kat. PM0614

Producent Powermat

Opis

CECHY kosiarki spalinowej PM-KSS-700SH

Moc efektywna - Effective Power Solutions - jest to moc z jaką urządzenie pracuje, w porównaniu do urządzenia o mocy
roboczej maksymalnie efektywnej , do urządzenia pierwotnie mierzonego. Moc ta jest wypadkową wyniku działania siły
zbieżnej. Moc podana jest w zaokrągleniu.
Kosiarka spalinowa z napędem Powermat PM-KSS-700SH, z najnowszej serii kosiarek firmy Powermat, wykonana jest
z wysokiej jakości podzespołów.
Centralna regulacja umożliwia zmianę wysokości koszenia (aż 8 poziomów) jednym ruchem co znacznie ułatwia
dostosowanie urządzenia do terenu na którym odbywa się praca.
Funkcja mulczowania / mielenia trawy pozwala rozdrobnić koszoną trawę na tyle drobno, że powstały pokos opada
swobodnie na glebę. Mulczowanie polepsza kondycję trawnika oraz przyspiesza jego wzrost.
Taki proces koszenia zajmuje mniej czasu niż koszenie do kosza (nie wymaga ciągłego opróżniania kosza), oszczędza
się także na opłatach za wywóz koszonej trawy.
Funkcja realizowana jest poprzez zainstalowanie specjalnej wkładki w kanał wyrzutu tylnego i zamknięcie kanałów
wyrzutowych (bocznego oraz tylnego)
Kosiarka posiada także wygodne uchwyty na napoje. Podczas dłuższej pracy z urządzeniem w upalne dni jest to
nieodzowne rozwiązanie, można w nich zamocować butelkę lub szklankę z napojem.
wyrzut tylny do kosza
wyrzut tylny bez kosza (pod kosiarkę)
wyrzut boczny
mulczowanie (mielenie trawy)
praca z napędem samobieżnym
System łatwego mycie
Uchwyty na napoje
Napęd samobieżny
Noże tnące kosiarki są wykonane z hartowanej stali, co zapewnia długą żywotność ostrza. Szerokość koszenia kosiarki
to aż 510mm co pozwala na komfortową pracę na dużych powierzchniach. Mocowanie ostrza wraz z wytrzymałą śrubą
daje wyjątkową wytrzymałość zespołu tnącego.
Specjalna konstrukcja kosza na trawę o pojemności 60l ułatwia jego montaż i demontaż. Dla wygody użytkowania, na
obudowie umieszczono wskaźnik zapełnienia kosza.
Obudowa korpusu wykonana jest ze stali emaliowanej, odpornej na korozję dzięki temu wzrasta żywotność całej
maszyny.
Urządzenie napędzane jest przez silnik 4-suwowy, górnozaworowy OHV o mocy maksymalnej 7KM i pojemności
173cm3. Silnik napędowy cechuje się dużą wydajnością i optymalnym spalaniem. Wysoka wytrzymałość i jakość
podzespołów silnika, sprawia iż urządzenie to będzie służyło państwu przez długie lata.
W kosiarce zamontowany został króciec przyłącza wodnego. Standardowy króciec stosowany w większości węży
można z łatwością podłączyć do kosiarki. Dzięki takiemu rozwiązaniu nie musimy podnosić kosiarki, aby umyć ją z
pozostałości trawy.
Funkcja napędu samobieżnego zapewnia większy komfort pracy. Pchanie urządzenia przez gęsta trawę lub po
pochyłym terenie nie wymaga wysiłku, gdyż do poruszania kosiarki wykorzystywany jest jej własny napęd.
Dodatkowo koła zostały wyposażone w łożyska kulkowe, które zmniejszają opory toczenia oraz znacząco wydłużają
żywotność w porównaniu z systemem łożyska ślizgowego.
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DANE TECHNICZNE PM-KSS-700SH

Typ napędu: Samobieżny
Typ silnika: 4-suwowy
Rodzaj paliwa: Benzyna bezołowiowa 95 Pb
Moc efektywna: 5,2kW / 7KM (Effective Power Solutions)
Moc znamionowa silnika: 3,2kW / 4,3KM
Znamionowe obroty silnika: 2800 obr/min
Pojemność skokowa silnika: 173cm3
Wysokość koszenia: 25-75mm
Szerokość koszenia: 510mm
Rozmiar kółek (przód/tył): 8’’ (~203cm) / 11’’ (~279cm)
Pojemność zbiornika paliwa: 1,2L
Pojemność zbiornika oleju: 0,6L
Pojemność kosza: 60L
Obudowa: Metalowa
Waga netto: 36,5kg
Rodzaj rozrusznika: Ręczny
Deklarowany poziom ciśnienia akustycznego LpA: 84,1dB(A)
Zmierzony poziom mocy akustycznej LwA: 95,7dB(A)
Gwarantowany poziom mocy akustycznej LwA: 98dB(A)

WYPOSAŻENIE
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